ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 101/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 071/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Imdico – Instituto Multidisciplinar de Consultoria Ltda

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a contratação dos serviços

de empresa de consultoria (Consultora) para a execução de uma ampla
assessoria técnica especializada, envolvendo as áreas financeira,
contábil e orçamentária, mediante a realização de estudos,
levantamentos e pesquisas, a formulação de normas, procedimentos e
processos institucionais e o desenvolvimento de atividades, ações e
eventos que possibilitem práticas governamentais que assegurem maior
eficiência na execução dos serviços, na aplicação dos recursos e nas
prestações de contas do Executivo Municipal, nos termos do Anexo I
Proposta de Preços e Termo de Referencia Anexo VII do Edital Nº
032/2013.

VIGÊNCIA: 19 de Junho de 2013 a 19 de Junho de 2014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 02.00 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.08. – Gerencia Adm. Financeira e Receitas.
04.123.064 – Gestão Financeira e Orçamentária.
2.008 – Manut. Ativ. Gerencia Adm. Financ. Receitas
33.90.35.00 – Serviços de Consultoria.

VALOR: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

DATA: 19.06.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Alexandre Assunção Freitas pela Contratada.
                          Sra. Marlene Rosa de Jesus pela Contratada.